АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2023 № 97
«О внесение изменений в  схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.05.2023 №63»
     В соответствии с ч. 1 ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 № 468-п "Об определении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства", администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, 
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, дополнив ее двумя новыми объектами (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района 
Новосибирской области                                                                        В.А. Бояркин
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации 
Убинского  сельсовета

Убинского  района 
Новосибирской области

от 02.05.2023 № 63
ИЗМЕНЕНИЯ  ВНЕСЕНЫ

Постановлением администрации 
Убинского  сельсовета

Убинского  района 
Новосибирской области

от 10.08.2023 № 97

СХЕМА
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	№п/п
	Место размещения/№ кадастрового квартала или кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Вид собственности
	Земельный участок, земли или часть земельного участка
	Площадь кв. м
	Количество единиц размещения
	Срок размещения объекта
	Цель использования земель, земельного участка или части земельного участка
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с. Убинское, ул. Юбилейная, вблизи дома № 2
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	440
	1
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющегося капитальным сооружением
	

	2.
	с. Убинское, ул. Октябрьская, вблизи дома № 20
	государственная неразграниченная
	земельный участок
	4100
	1
	до 7 лет
	Размещение гаража, не являющегося капитальным сооружением
	


КАРТЫ-СХЕМЫ
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Графическая часть Схемы разрабатывается в виде карты-схемы муниципального образования или карт-схем различных частей муниципального образования, с обозначением на ней (на них) мест размещения Объектов с указанием порядкового номера места размещения Объекта из текстовой части Схемы.

Обозначение характерных точек границ мест размещения Объектов осуществляется в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости.

	
	
	



